
Uchwała Nr XVI / 92 / 2012 
Rady Miejskiej w Prabutach 
z dnia 28 marca 2012 roku 

 
 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania w 
sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania na terenie Miasta i 
Gminy Prabuty 
 
 
Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. 2008 r. Nr 25 poz. 150 z poź zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 
oraz ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z poź zm.) Rada Miejska w Prabutach uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Określa się zasady udzielania dotacji celowej na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposobu jej rozliczania na terenie Miasta i Gminy Prabuty, jak w 
załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 
 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr VII/38/2011 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 26 maja 
2011r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania na terenie Miasta i Gminy Prabuty. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

     w Prabutach 
 
Henryk Fedoruk 


